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ENONKOSKEN KUNNAN EDUSTAJAT SAVONLUOTSI LEADER RY:N HALLITUKSESSA 
 

SavonLuotsi Leader ry:n sääntöjen mukaan toimintaryhmän hallitus tulee koota ns. kolmikan-
taperiaatteen mukaan. Kolmikantaperiaate tarkoittaa, että kolmannes hallituksen jäsenistä 
edustaa julkista hallintoa, kolmannes kolmatta sektoria ja kolmannes maaseudun asukkaita ja 
yrityksiä. Kolmikannalla varmistetaan Leader-työssä edellytettävä avoimuus ja tasapuolisuus 
päätöksentekoon osallistumisessa sekä seudun eri tahojen sitouttaminen paikalliseen kehittä-
mistyöhön.  
 
Hallituksen jäsenen kausi on kaksivuotinen kuitenkin siten, että yhtäjaksoinen hallituksen jä-
senen jäsenyys tai varajäsenyys on maksimissaan 3 kpl 2-vuotiskautta eli yhteensä 6 vuotta. 
Tähän lasketaan mukaan hallituksen jäsenyys / varajäsenyys joko Rajupusu Leader ry:n halli-
tuksessa, Piällysmies ry:n hallituksessa tai SavonLuotsi Leader ry:n hallituksessa.  
 
2-vuotiskaudella 2023-2024 Enonkosken kunnalla oli sekä varsinainen kuntapaikka että hen-
kilökohtaisen varajäsenen paikka. Tätä menettelytapaa sovelletaan kuntapareittain Ranta-
salmi-Joroinen ja Enonkoski-Sulkava: sinä vuotiskautena, kun kunnalla ei ole varsinaista kun-
tapaikkaa hallituksessa, on sillä kuntaparinsa varajäsenyys hallituksessa. 2-vuotiskaudella 
2025-2026 Enonkosken kunnalla on SavonLuotsi Leader ry:n hallituksessa varsinaisen jäse-
nen paikka, varajäsenen paikka on Sulkavan kunnalla.  
 
Enonkosken kunnanhallitus on kokouksessaan 8.11.2022 valinnut SavonLuotsi Leader ry:n 
hallitukseen 2-vuotiskaudelle 2023-2024 varsinaiseksi jäseneksi Heikki Kylliäisen ja varajäse-
neksi Simo Asikaisen. Kyseisillä henkilöillä ei tule maksimivuodet täyteen, joten heitä on mah-
dollista esittää jatkokaudelle SavonLuotsi Leader ry:n hallituksen jäseniksi.  
 
Pyydän Enonkosken kuntaa valitsemaan / nimeämään SavonLuotsi Leader ry:n hallitukseen 
kunnan varsinaisen edustajan 2-vuotiskaudelle 2025-2026.  
 
Lisäksi pyydän ilmoittamaan Enonkosken kunnan syyskokousedustajan ja hänen vara-
jäsenensä nimen. Syyskokous järjestetään tiistaina 26.11.2024.  
 
Päätös valinnoista pyydetään lähettämään allekirjoittaneelle viimeistään 21.11.2024 sähkö-
postitse osoitteeseen anne.vanttinen@savonluotsi.fi.  
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